
Contacto

Teléfono +34 949887061
Fax +34 949887058
Correo Electrónico contratacion@aytoguadalajara.es

Dirección Postal

Plaza Mayor, 7
(19071) Guadalajara España
ES424

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CON-3539
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 01-04-2020 a
las 18:35 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Guadalajara
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.guadalajara.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=RAD2PFw3TKgQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de desinfección de diversas instalaciones municipales: Estación de
Autobuses, centro de empresas, colegios públicos y marquesinas, así como de los vehículos de Policía
Local, Bomberos y Protección Civil durante la crisis sanitaria provocada por el COVID-19.

Valor estimado del contrato 3.880 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 4.694,8 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.880 EUR.

Clasificación CPV
90920000 - Servicios de higienización de instalaciones.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Guadalajara
Código de Subentidad Territorial ES424

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

VENTOCITY SERVICIOS INTEGRALES SL
NIF B86708724

http://www.guadalajara.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=RAD2PFw3TKgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=a12db782-e92e-4298-8de5-e485dd42a48e


Ofertas recibidas 1

El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.880 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 4.694,8 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Adjudicación de emergencia.
Fecha del Acuerdo 30/03/2020
Plazo de Formalización

Observaciones: Tramitación de emergencia

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Emergencia
Justificación del procedimiento Acelerado Situación de riesgo sanitario provocada por la propagación del VIRUS COVID-19.
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=pHxynt%2FR1eABP RBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000005115098 |  2020-893692 | Wed, 01 Apr 2020 18:35:42:354 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
126917041375298050028781640098580647727 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=pHxynt%2FR1eABPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

